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CS FIX mini

CS FIX
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Jednoduchá a velmi lehká střecha složená pouze z hliníkových dílů pro nástavby s max. délkou 7,8m. Konstrukce vodícího profilu 
umožňuje nasunutí boční shrnovací plachty a bočních sloupků. Montážní sady na hliníkové sloupky ALU-S.V.  jsou totožné se stře-
chou Slimliner Small, stejně tak i vozíky plachty, bočního sloupku a boční těsnění. Součástí střechy je zabudovaná okapnice v zadní 
části konstrukce.

CZ

Jednoduchá a veľmi ľahká strecha zložená iba z hliníkových dielov pre nadstavby s max. dĺžkou 7,8 m. Konštrukcia vodiaceho profilu 
umožňuje nasunutie bočnej zhrňovacej plachty a bočných stĺpikov. Montážne sady na hliníkové stĺpiky ALU-S.V. sú totožné so stre-
chou Slimliner Small, rovnako tak aj vozíky plachty, bočného stĺpika a bočné tesnenie. Súčasťou strechy je zabudovaná okapnica v 
zadnej časti konštrukcie.

SK

Prosta i bardzo lekka konstrukcja dachu wykonana tylko z aluminiowych elementów. Przeznaczona do zabudów do długości 7,8m. 
Konstrukcja profilu prowadzącego umożliwia przesuwanie bocznych plandek i słupków środkowych. Elementy montażowe do na-
szych aluminiowych słupków są akie same jak do dachu Slimliner Small. Również wózki plandeki, wózki słupka środkowego i boczna 
uszczelka są takie same. Elementem dachu jest również tylny portal aluminiowy z okapnikiem.

PL

PEVNá STřECHA CS FIX / PEVNá STRECHA CS FIX / DACH STAły CS FIX
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R3

R1

66K0EU0800 elox / anoda
Profil sloupku CS MINI univerzální 
Profil stĺpika CS MINI univerzálny 
Profil słupka CS MINI, uniwersalny

EN AW 6005A 2,081 kg m

F100100525 al
Jekl 50x25x2mm 
Jekl 50x25x2mm 
Jekiel 50x25x2mm

EN AW 6060 1,563 kg m

4153600100 al
Flachprofil 25,5×5mm 
Profil plochý 25,5x5mm 
Profil płaski 25,5x5mm

EN AW 6060 0,200 kg m

6612013366 elox / anoda
Profil AL/ECO plechu 120mm 
Profil AL/ECO plechu 120mm 
Profil AL/ECO blacha 120mm

EN AW 6063 1,720 kg m

275CFM5200 al
Profil vodící CS FIX MINI 
Profil vodiaci CS FIX MINI 
Profil dachu CS FIX MINI

EN AW 6063 2,246 kg m

275CSF7800 al
Profil vodící CS FIX 7800mm 
Profil vodiaci CS FIX 7800mm 
Profil dachu CS FIX 7800mm

EN AW 6063 27,300 kg ks/szt

F100100169 al
Tyč 25x8mm 
Tyč 25x8mm 
Płaskownik 25x8mm

EN AW 6060 0,600 kg m

25

8

66L0014011 al
Profil střechy omega 25mm 
Profil strechy omega 25mm 
Profil dachowy omega 25mm

EN AW 6063 0,790 kg m

6600007326 al
Profil pom. rámu 90mm 
Profil pom. rámu 90mm 
Profil pom. ramy C 90mm

EN AW 6005A 3,220 kg m

6600008043 al
Profil střechy omega 35mm 
Profil strechy omega 35mm 
Profil dachowy omega 35mm

EN AW 6060 0,908 kg m

62LP000115 al
Destička závitová M8 30x15x60/20 CS FIX 
Závitová doštička M8 30x15x60/20 CS FIX 
Płytka gwintowana M8x15x60/20 CS FIX

EN AW 6060 0,070 kg m
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Technická informace / Technická informácia / Informacja techniczna:
Montážní sady jsou součástí kompletu střechy. Pevné rozměry je možné získat na vyžádání. / Montážne sady sú súčasťou stre-
chy. Pevné rozmery je možné získať na vyžiadanie. / Elementy montażowe są częścią kompletu stałego dachu. W celu otrzyma-
nia szczegółowych informacji należy skontaktować się z działem handlowym.

62LP000111 zn/ocynk
Zavětrování pro zadní příčku U 
Zavetrenie pre zadnú priečku U 
Usztywnienie do tylnej poprzeczki U

ocel/oceľ/stal 2,081 kg ks/szt

6201527973 zn/ocynk
Destička závitová M8-20x100/50-75mm 
Doštička závitová 100/50-75mm 
Płytka gwintowana 100/50-75mm

ocel/oceľ/stal 0,074 kg ks/szt

62LP000103 al
Spojka zadní příčky CS FIX 
Spojka zadnej priečky CS FIX 
Łącznik poprzeczki CS FIX tylny

EN AW 6005A 0,090 kg ks/szt

T4
12

0
33

ø10,6

18
5

13 53
80

24

100

10
0

24

100

10
0

27SC14MU11 zn/ocynk
Montážní sada CS MINI, univerzální 
Montážna sada CS MINI, univerzálna 
Elementy montażowe CS MINI,uniwers 

ocel/oceľ/stal 0,820 kg ks/szt

29
17

     4,5
3180

13
0

6

25

60

40

22,5

10
40

70

2xM10

80
22

27SC14001L L

27SC14001P P

Montážní sada MINI čelní 
Montážna sada MINI čelná 
Element montażowy MINI, czołowy

ocel/oceľ/stal 0,900 kg ks/szt

3xM8
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66PL111085 elox/anoda
Plech přední 2550mm 
Plech predný 2550mm 
Blacha przednia 2550mm

al 6,043 kg ks/szt
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CS FIX mini

Směr jízdy / 
Smer jazdy / 
Kierunek jazdy »

27SC14MU11

6612013555

62LP000111

6612013366

6593800824

F100100169

6600007327

6200001020

6200001025

6593714801

Laminát / Laminat

65A0409100

65A0409100

4153600100

6500368010

6500368010

65A0368800

66L0014011

65A0407800

27±2

Sikaflex 552

MAX 650

65938E2774

MPM0001001
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CS FIX mini

Směr jízdy / 
Smer jazdy / 
Kierunek jazdy»

6593714801

4153600100

27SC14MU11

6612013575

62LP000103
6593800824

6593800824

65938E2774

65938E2774

MPM0001001

MAX 650

27±2

66L0014011

66PL111085
6612008090

Sikaflex 552

Plachta / Plandeka
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F100100169

F100100525

62LP000103

27SC14MU11

6612013554

Směr jízdy / 
Smer jazdy / 
Kierunek jazdy »

CS FIX mini



27±2
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CS FIX
MAX 650

62LP000111

6200001020

6200001025

65A0409100

6500368010

6593714801

Plachta / Plandeka

4153600100

6612013366

65938E2774

6600007327

65N005G830

65A0409800

62LP000115

27SC14MU11

6612013555

65938E2774

MPM0001001

6600008043

Směr jízdy / 
Smer jazdy / 
Kierunek jazdy »

65A0409100

6500368010
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CS FIX
66K0EU0800

27SC14MU11

6612013554

65N0052825

65A0409800

62LP000115
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MAX 650 CS FIX

6593800824

657380G816

6593800824

65938E2774

6201527973

27SC14MU11

6612013575

62LP000103

65938E2774

MPM0001001

6600008043

66PL111085
6612008090

6593714801

Plachta / Plandeka

4153600100
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www.alu-sv.com

WROCłAW
ul. Wrocławska 33d, 55-095 Długołęka  
Tel.: +48 71 330 53 11, E-mail: sprzedaz.pl@alu-sv.com

ŽILINA
Štrková 94/19, 010 01 Žilina 
Tel.: +421 41 707 39 11, E-mail: predaj.sk@alu-sv.com

PRAHA
Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10 
Tel.: +420 266 090 511, E-mail: prodej.cz@alu-sv.com




